
 

Zarządzenie Nr 4/2024 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Izdebnie Kościelnym 
z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

 
 
 
w sprawie powołania redaktora Biuletynu Informacji Publicznej Domu Pomocy Społecznej                       
w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Mazowieckim oraz przyjęcia zasad przekazywania 
informacji publicznej do publikacji w BIP. 
 
 
 
Na podstawie art. 9 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
( t.j.  Dz. U. z 2022 r poz. 902 oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. z 2007 r., nr 10 poz. 68) 
zarządzam: 
 
 

§1 
 

Stanowisko redaktora Biuletynu Informacji Publicznej będzie pełniła Teresa Ciszewska 
 

§2 
 

Redaktor Biuletynu Informacji Publicznej przekazuje ministrowi właściwemu do spraw informatyzacji 
informacje niezbędne do prowadzenia strony głównej BIP oraz powiadamia ministra o zmianach  
w treści tych informacji. 
 

§3 
 

Zasady przygotowywania i przekazywania materiałów do publikowania w BIP stanowią załączniki nr 1 
i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

       Teresa Ciszewska 

       Dyrektor DPS 
       Izdebno Kościelne 
 

 


